
Redegjørelse 
Åpenhetsloven 2023

Redegjørelse Åpenhetsloven 
GlobalConnect 2023

http://globalconnectgroup.com/


Åpenhetsloven trådte i kraft i juli 2022 og har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

GlobalConnect* er omfattet av åpenhetsloven og skal hvert år redegjøre for sine aktsomhetsvurderinger i tråd med
OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper og offentliggjøre en redegjørelse innen 30. juni. GlobalConnect skal
regelmessig, eller ved vesentlige endringer vurdere leverandører opp mot brudd på grunnleggende menneske-
rettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I denne rapporten redegjøres det for GlobalConnects arbeid med åpenhetsloven og rapporten inneholder utdrag fra
GlobalConnect konsernets årsrapport for 2023**. Det redegjøres for aktsomhetsvurderingen som er utført av
GlobalConnect i perioden fra 1. januar til 31. desember 2023. Redegjørelsen omfatter også informasjon om arbeid
etter åpenhetsloven som er utført så langt i 2024, og en oversikt over selskapets planer for videre arbeid.

Vi redegjør også for tiltak som er gjennomført og/eller vurderes iverksatt for å redusere risikoen for brudd på
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

*De norske selskapene GlobalConnect Topholding AS, GlobalConnect AS og Xfiber AS er omfattet av loven og er 
rapporteringspliktige iht. Åpenhetsloven § 3. 
** GlobalConnect konsernets årsrapport for 2023 (inkludert årets bærekraftsrapport) er tilgjengelig her. 
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Arbeidet i 
leverandørkjeden 2023

SUPPLIER CODE OF CONDUCT REVIDERT OG INTEGRERT I
GLOBALCONNECTS PROCUREMENT POLICY
In 2023 tok GlobalConnect et betydelig skritt fremover ved
å oppdatere og forbedre Supplier Code of Conduct.
Supplier Code of Conduct er i samsvar med UN Global
Compact og inneholder krav til etiske og sosiale standarder
som vi forventer at våre leverandører etterlever. Ved å
bekrefte og oppdatere Supplier Code of Conduct viser vi
vårt engasjement for å etterleve etisk forretningspraksis.

Ved å anerkjenne den integrerte rollen som produktene og
tjenestene vi anskaffer spiller i vår virksomhet, tok Global-
Connect proaktive tiltak for å sikre en sømløs integrasjon
av vår Supplier Code of Conduct. I 2023 ble vår innkjøps
policy og retningslinjer revidert, dette inkluderte å inn-
arbeide et krav om at Supplier Code of Conduct utgjør en
del av alle aktiviteter i innkjøpsavdelingen. Dette sikrer at
etiske hensyn er en grunnleggende del av vår innkjøps-
prosess.

Vår reviderte Procurement Policy understreker viktigheten
av responsible sourcing, og oppfordrer leverandører til å dele
vårt engasjement for bærekraft, rettferdige arbeidsvilkår og
miljøforvaltning. I tillegg har GlobalConnect en policy for
anti-korrupsjon og bestikkelser.

VURDERING AV LEVERANDØRRISIKO
I telekommunikasjonssektoren dreier de viktigste menn-
eskerettighetsrisikoene seg om arbeidsforhold hos under-
leverandører og anti-korrupsjon og bestikkelser. Spørsmål
som ytringsfrihet og arbeidsrettigheter i forsyningskjeden
utgjør også betydelige utfordringer, noe som krever år-
våkenhet og proaktive tiltak for at menneskerettighetene
skal bli ivaretatt i hele bransjen.

GlobalConnect har igangsatt en prosess for å vurdere
leverandørers risiko i forhold til bærekraft. Dette vil tillate oss å
identifisere og forstå potensielle utfordringer i vår forsynings-
kjede, og dermed adressere problemer i samarbeid med
leverandørene.

Vår vurdering av bærekraftsrisiko tar for seg forskjellige
dimensjoner som miljøpåvirkning, arbeidspraksis, menn-
eskerettigheter og generelt bedriftsansvar. Ved å vurdere
og engasjere oss med våre leverandører om disse prob-
lemene, viser vi ikke bare vår forpliktelse til bærekraft, men
også at vi forventer kontinuerlig forbedring innen vår
forsyningskjede.

Vår vurderingsprosess er basert på UN Global Compact og
Transparency Internationals rammeverk, supplert med
informasjon fra leverandørenes svar på våre egne
spørreskjemaer. Denne prosessen er samarbeidsorientert og
reflekterer vår tro på å skape en felles forpliktelse til
ansvarlige forretningspraksis og forbedring

TRANSPARENS OG ANSVARLIGHET
En ansvarlig forsyningskjede er bygget på transparens og
ansvarlighet. GlobalConnect er forpliktet til å gi interes-
senter en klar forståelse av våre forsyningskjedepraksis og
deres innvirkning. Gjennom regelmessig rapportering og
kommunikasjonskanaler deler vi informasjon om vår frem-
gang, utfordringer og initiativer rettet mot å forbedre bære-
kraften i vår forsyningskjede.

LEVERANDØRRELASJONSSTYRING
Vi har nylig lansert et rammeverk for leverandørrelasjons-
styring som vi forventer vil gi verdifulle perspektiver fra
våre strategiske og kritiske leverandører. Denne innsikten
vil positivt påvirke våre beslutnings-prosesser, samtidig
som det sikrer at våre forventninger om bærekraftige
forretningspraksis er forankret hos leverandørene på
ledelsesnivå.

Når vi går fremover, forblir vi forpliktet til transparens,
ansvarlighet og interessentengasjement. Vår ansvarlige
forsyningskjede er ikke bare en refleksjon av våre verdier,
men også en proaktiv tilnærming til å håndtere de utvikle-
nde utfordringene i det globale forretningslandskapet.
Sammen med våre leverandører og interessenter former vi
en fremtid der etiske hensyn er en viktig del av forretnings-
beslutninger, og dermed fremmer en bærekraftig og
ansvarlig forsyningskjede for kommende generasjoner.
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GlobalConnect Topholding AS, GlobalConnect AS og
Xfiber AS er en del av det nord-europeiske konsernet

GlobalConnect*. Konsernets morselskap er det svenske
selskapet Nordic Connectivity AB. GlobalConnect er i dag
en av de ledende leverandørene av fiberbasert datakom-
munikasjon og datasentre i Nord-Europa. I Norge har
Global-Connect et eget landsdekkende fibernettverk og
konsernet eier og drifter totalt mer enn 215,000km fibernett
og 46 MW IT load capacity i Norge, Danmark, Sverige,
Finland og i det nordlige Tyskland.

I Norge har GlobalConnect 487 ansatte (2023) fordelt på
lokasjonene Fornebu, Kristiansand, Stavanger, Bergen,
Bodø, Sandefjord, Fredrikstad og Sarpsborg.

Hovedkontoret ligger på Fornebu, i Snarøyveien 36.

Konsernets tilnærming til menneskerettigheter, og våre
retningslinjer for sosialt ansvar (Code of Conduct), er
basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og
menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for fler-
nasjonale selskaper. Vi har forpliktet oss til og er
medlemmer av FNs Global Compact, hvor vi aktivt støtter
menneskerettigheter og driver virksomheten i samsvar med
prosjektets prinsipper, den internasjonale menneskerettig-
hetskonvensjonen og ILOs kjernekonvensjoner.

Prinsippene er integrert i vår selskapskultur, og alle ansatte i
konsernet skal opptre i tråd med vår Code of Conduct. I tråd
med våre retningslinjer for leverandører og forretningspartnere
(Supplier Code of Conduct) stiller vi tydelige forventninger til
at både vi og våre partnere skal ha fokus på ansvarlighet og
respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige
arbeidsforhold.

Aktsomhetsvurderinger er nå en integrert del av våre
innkjøpsprosesser, og når vi identifiserer en potensiell eller
faktisk negativ innvirkning, vil vi ta skritt for å begrense eller
rette opp eventuelle skadelige aktiviteter.
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Selskapets organisering 
og driftsområde

• GOVERNANCE IMPACT
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*heretter omtalt som GlobalConnect



Åpenhetsloven
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Krav til årlig redegjørelse
GlobalConnect skal hvert år redegjøre for sine 
aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for 
flernasjonale selskaper og offentliggjøre en redegjørelse innen 
30. juni. GlobalConnect skal regelmessig, eller ved vesentlige 
endringer vurdere leverandører opp mot brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter.

Redegjørelsen skal årlig presenteres for selskapets styre.

Retningslinjer og rammeverk
GlobalConnect er forpliktet til å jobbe med å redusere 
risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
ivareta anstendige arbeidsforhold i GlobalConnect, i 
GlobalConnect sin leverandørkjede og blant våre 
forretningspartnere. 

I GlobalConnect jobber vi bredt, og med flere retningslinjer 
og større rammeverk, som sammen er med og sikrer  
etterlevelse av åpenhetslovens krav:

• Group Code of Conduct

• Supplier Code of Conduct

• Generelle kontraktsforpliktelser i leverandørkontraktene

• Pulsundersøkelser i Peakon

• Medlemskap og rapportering til UN Global Compact

• Bærekraftslinket finansiering

• Aktsomhetsvurdering og annen risikogjennomgang av 
leverandører

Vi redegjør for de ulike tiltakene på side 6-8. 

Tiltak i årene fremover
GlobalConnect skal gjennomføre kontinuerlig risikovurdering 
av selskapets aktiviteter, og vår bruk av leverandører og 
forretningspartnere. Under har vi listet opp identifiserte tiltak 
vi skal jobbe med fremover og en foreløpig status for disse.

Kontinuerlige tiltak:

• Sikre at ansatte har signert Group Code of Conduct

• Oppdatere retningslinjer for det videre arbeidet med 
aktsomhetsvurderingen i henhold til åpenhetsloven

• Sikre at leverandører har signert Supplier Code of
Conduct

• Kontinuerlig revisjon og forbedring av Supplier Code of
Conduct

• Supplier Self Assessment under utarbeidelse for å 
effektivisere innhenting av leverandørinformasjon

Ferdigstilte tiltak:

• Supplier Code of Conduct, oppdatert 2023
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Retningslinjer og 
rammeverk

GlobalConnect er en profesjonell arbeidsplass med et inklude-
rende arbeidsmiljø, hvor alle ansatte skal opptre med åpenhet,
respekt og integritet overfor hverandre. GlobalConnect har
nulltoleranse mot en hver form for diskriminering.

GlobalConnect er forpliktet til å fremme en trygg og sunn
arbeidsplass og følger nasjonale og internasjonale HMS-
forskrifter og standarder for å sikre en høy grad av velvære og
opprettholdelse av god helse.

Ved ansettelse signerer alle våre ansatte GlobalConnects Group
«Code of Conduct». Denne er utarbeidet i samsvar med kon-
vensjonene til Den internasjonale arbeidsorganisasjonen (ILO),
den internasjonale Bill of Human Rights, FNs barnekonvensjon og
kvinnekonvensjon, FNs veiledende prinsipper for næringsliv og
menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for multinasjonale
foretak samt andre relevante anerkjente internasjonale kon-
vensjoner og avtaler.

GlobalConnect har etablert og oppdatert en omfattende «Supplier
Code of Conduct» der vi redegjør for hvilke etiske krav vi stiller til alle
våre leverandører. Dokumentet inneholder krav til etiske standarder
og verdier og en beskrivelse av hva ansvarlig forretningsatferd betyr
for oss. Vi stiller konkrete krav til våre leverandørers arbeid med
menneskerettigheter, anti-korrupsjon, anstendige arbeidsforhold,
anti-diskriminering, miljø m.m. Vi forventer at alle våre leverandører
driver en etterprøvbar, lovlig og bærekraftig forretningspraksis.

Vår Supplier Code of Conduct er publisert her.

Supplier Code of Conduct

En viktig milepæl på vår bærekraftsreise, har vært Global-
Connects forpliktelse til å tilpasse vår drift og strategi etter de ti
prinsippene i FNs “Global Compact” (UNGC).

Med mer enn 12,000 forpliktede selskaper over hele verden er
UNGC verdens største initiativ for virksomheters arbeid med
bærekraft. UNGC bidrar med tydelige retningslinjer for hvordan vi
kan bidra til å oppnå Parisavtalens og 2030-Agendaens bære-
kraftsmål. Programmet tar også opp viktige temaer som menn-
eskerettigheter, antikorrupsjon og rettigheter i arbeidslivet.

For GlobalConnect betyr dette at vi styrker de forpliktelsene vi har
beskrevet i vår Code of Conduct. Det er også et ytterligere bevis på
at GlobalConnect skal drive sin virksomhet i samsvar med FNs
bærekraftsmål. Alt dette kommer i tillegg til det vi allerede har
oppnådd i vårt arbeid med FNs Global Goals.

UNGC – United Nations Global CompactCode of Conduct
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Kontraktsforpliktelser

Våre leverandørkontakter inneholder også klausuler der vi eks-
plisitt stiller krav til leverandørenes overholdelse av relevante
lover og forskrifter, inkludert Åpenhetsloven. Disse forpliktelsene
skal, sammen med det øvrige arbeidet, bidra til etterlevelse i hele
leverandørkjeden.
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• ÅPENHETSLOVEN
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• RETNINGSLINJER OG RAMMEVERK
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Retningslinjer og 
rammeverk

Peakon er et verktøy for gjennomføring av jevnlige puls-
undersøkelser blant ansatte. Verktøyet har vært i bruk i
GlobalConnect i flere år. Undersøkelsene sendes ut annenhver
uke og de skal både bidra til å øke ansattes trivsel og engasje-
ment, samtidig som det gir selskapet en mulighet til å kartlegge
og optimalisere egen bedriftskultur. I tillegg til standardiserte
spørsmål har de ansatte mulighet til å komme med løpende,
anonyme tilbakemeldinger. Alle tilbakemeldinger følges opp av
HR og ledergruppen.

GlobalConnect følger særlig opp på selskapets score relatert til
mangfold og inkludering samt de ansattes helse, sikkerhet og

trivsel. Vi er stolt av at vi i 2023 oppnådde en score på 9.0 av 10
på ledeteksten «mennesker fra alle bakgrunner mottar rettferdig

behandling i GlobalConnect» og 8.8 av 10 på «Jeg er trygg på at
jeg ikke vil bli utsatt for trakassering i GlobalConnect» .

«Engagement score» i GlobalConnect, 2023: 8.0 av 10

I 2022 introduserte vi nye bærekraftinsentiver da GlobalConnect
konsernet sikret ytterligere 1 milliard euro for å finansiere sine
ambisiøse vekstplaner. Et konsortium av banker og finans-
institusjoner forpliktet seg til nye Senior Debt Facilities, med et bære-
kraftslbasert lån «Sustainability Linked Loan» (SLL).

Bærekraftinsentivene er opprettet i tråd med gruppens ESG-strategi
og består av KPI-er knyttet til gjennomføringen av «Science Based
Targets», mål om mangfold og mål basert på ansattes trivsel. Lånet
sørger også for at GlobalConnect og långiverne forplikter seg til å
sammen å jobbe med utviklingen av sunnere bransje.

I 2023 gjennomførte GlobalConnect en refinansiering av sin Junior
Facility Agreement. EUR 490m ble refinansiert til mer gunstigere
vilkår og betingelser og med en covenant headroom tilpasset den
nåværende finansielle og operasjonelle handelen og strategien.
Bærekraftsinsentiver ble også introdusert i den nye Junior Facility
Agreement, i tråd med Senior Facility Agreemendt sine ESG KPIer.

Bærekraftsbasert finansiering

GlobalConnect bruker en overordnet risikobasert tilnærming for
å identifisere potensielle risiki i vår leverandørkjede og foretar
vurdering av våre leverandørers forpliktelser til etisk praksis og
overholdelse av relevante regelverk. Ved manglende
overholdelse og lav score vil vi foreta korrigerende tiltak og
jobbe tett med leverandøren for få scoren til et akseptabelt nivå.

Gjennomføringen og resultatene fra årets aktsom-
hetsvurderingen vil redegjøres for i det følgende.

Aktsomhetsvurderinger  og annen risiko-
klassifisering i leverandørkjedenPulsundersøkelser med «Peakon»
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• GOVERNANCE IMPACT
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Aktsomhetsvurderingen
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Krav til årlig redegjørelse
Ansvaret for arbeidet med åpenhetsloven ligger under GlobalConnects avdeling for «Sustainability» (bærekraft). Det er også
etablert en egen prosjektgruppe med deltakere fra følgende avdelinger: Sustainability, HR, Procurement, Group Legal og Finance.

GlobalConnect har utført aktsomhetsvurderingen med utgangspunkt i OECDs modell for aktsomhets-vurderinger for ansvarlig 
næringsliv sine seks trinn. En beskrivelse av aktiviteter og funn i hvert trinn i aktsomhetsvurderingen fremkommer på de neste 
sidene.

• GOVERNANCE IMPACT

ANNUAL REPORT PAGE 43 1 THIS IS GLOBALCONNECT 2 SUSTAINABILITY 4 FINANCIAL STATEMENTS3 FROM THE BOARDROOMÅPENHETSLOVEN SIDE 3 ARBEIDET I LEVERANDØRKJ EDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERKÅPENHETSLOVEN SIDE 9 ARBEIDET I LEVERANDØRKJEDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERK



Trinn 1 Forankring av 
ansvarlighet
GlobalConnects arbeid med aktsomhetsvurderinger i 
henhold til åpenhetslovens krav er forankret i det 
operasjonelle styret i GlobalConnect AS (ansatte i Xfiber AS 
er representert i styret ved konsernordning). 

En prosjektgruppe har mottatt mandat, og 
prosjektgruppens planer for den videre håndteringen er 
styregodkjent. Prosjektgruppen har utarbeidet retningslinjer 
for arbeid med åpenhetslovens krav, inkludert rutiner og 
plan for å håndtere eksterne henvendelser. Prosjektgruppen 
har også gjennomgått og vurdert interne og eksterne 
styringsdokumenter, med relevans for arbeidet med 
åpenhetsloven. Prosjektgruppen har for eksempel bidratt til  
lanseringen av en oppdatert Supplier Code of Conduct i 
2023.

Prosjektgruppen har også utarbeidet planer og 
retningslinjer for selskapets arbeid med 
aktsomhetsvurderinger. Rutinene er kommunisert til 
selskapets ansatte og ligger tilgjengelig på selskapets 
intranett.

Trinn 2 Kartlegg og vurder 
negativ påvirkning/skade
I arbeidet med åpenhetsloven har GlobalConnect lagt 
OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig 
næringsliv, OECDs rammeverk, UN Global Compact og 
Transparency International til grunn.

GlobalConnect har ca. 740 leverandører (2023). 
GlobalConnects leverandører leverer i hovedsak 
profesjonelle tjenester, entreprenørtjenester, nettverk eller 
utstyr og komponenter til bruk i GlobalConnects nettverk. 
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• Produkt : Vi har vurdert risiko basert på hva slags 
produkt eller tjeneste som blir levert, og hvilke 
komponenter produktene består av. 

• Bransje : Vi har vurdert risiko knyttet til konkrete 
bransjer, særlig de bransjene som historisk sett har vært 
involvert i brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

• Ge ografi: Vi har flagget alle utenlandske leverandører 
og i samråd med våre kontakter i UN Global Compact 
har vi vurdert det enkelte lands generelle landsrisiko iht. 
OECDs rammeverk.

• Korrupsjonsrisiko: Vi har vurdert graden av 
korrupsjonsrisiko i de land leverandørene har sin 
virksomhet.

GlobalConnect «Group Procurement» kategoriserer 
GlobalConnects leverandører i henhold til et implementert 
«Supplier Risk Management» rammeverk. Leverandørene  
kategoriseres i følgende fire segmenter:

• Strategic

• Critical

• Valued

• Automated

De gjennomførte aktsomhetsvurderingene i henhold til 
åpenhetsloven bygger videre på SRM-rammeverket og gir 
anledning til ytterligere oppfølging av eventuelle risiko hos 
leverandører. 

Ved kartleggingen av risiko for negative konsekvenser hos 
leverandørene har vi vurdert følgende parametere:

• AKTSOMHETSVURDERINGEN
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• AKTSOMHETSVURDERINGEN

Basert på det fastlagte rammeverket har vi sammenstilt en
overordnet risikovurdering hvor det benyttes en trafikk-
lysmodell. Leverandørene har mottatt en total score, hvor
risiko er angitt som lav, medium eller høy. Kategoriseringen
danner grunnlaget for det videre, mer detaljerte arbeidet,
med fokus på leverandørene i kategoriene høy og medium.

Det angis også i hvilken grad leverandører i fokusgruppen har
signert Supplier Code of Conduct. For leverandører som
foreløpig ikke har signert kan det ikke utelukkes at det er
ytterligere risiko som må kartlegges og at GlobalConnect har
behov for mer informasjon for å foreta en fullstendig
risikovurdering (særlig med tanke på produksjonsland,
underleverandører og produktrisiko).

GlobalConnect har i løpet av 2023 utarbeidet et arbeids-
program og sendt ut egendefinerte spørreskjemaer til et
utvalg leverandører basert på risikoanalysen beskrevet over.
For sammendrag av vurderingen av besvarte spørre-
skjemaer se s. 12.

Trinn 3 Stans, forebygg eller reduser
GlobalConnect legger opp til en bred oppfølging av leveran-
dørenes respons og tilbakemelding, på de spørreskjemaene
som sendes ut under trinn 2.

Oppfølging av leverandørene med henholdsvis lav, middels
og høy score vil i hovedsak skje basert på den opprinnelige
inndelingen, med de endringer som eventuelt skjer som
følge av mottatt respons på den mer detaljerte
undersøkelsen. For gruppen “lav score” gjør vi ingen
ytterligere oppfølging. Fokuset vårt er der hvor innsatsen
kan antas å ha størst effekt.

Trinn 4 Overvåk gjennomføring og
resultater
Prosjektgruppen har gjennomført de innledende aktsomhets-
vurderingene i tråd med den vedtatte planen fra styret.

Det videre arbeidet vil foregå mer regelmessig og prosjekt-
gruppen bistår med implementeringen av systemer som
ivaretar behov for årlige, løpende risikovurderinger. Det
utføres også stikkprøver.

Styret i Nordic Connectivity har etablert et rammeverk for
governance og compliance. I henhold til rammeverket er det
også utnevnt en dedikert «Audit Committee». Revisjons-
komiteens hovedansvar er overvåking og oppfølging av
finansiell rapportering,
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• AKTSOMHETSVURDERINGEN
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GlobalConnects systemer for internkontroll og risikostyring, 
prosessen for «internal audit» og monitorering av etterlevelse 
og compliance med lover, regler og GlobalConnects Code of
Conduct. Gruppen for «internal audit» rapporterer kvartalsvis 
til Audit Committee samme med andre interessenter og 
ansvarlige for gruppens ulike compliance-program.

GlobalConnect rapporterer også årlig på konsernets arbeid 
med menneskerettigheter som en del av ESG-rapporteringen 
til konsernstyret. Konsernets ESG-rapport er tilgjengelig under 
GlobalConnects Annual Report 2023.

Trinn 5 Kommuniser for videre 
overvåking
GlobalConnect jobber kontinuerlig med aktsomhets-
vurderinger i henhold til åpenhetslovens krav. Dette arbeidet 
vil bidra positivt og styrke vårt øvrige arbeid innen ESG, sikre 
bred og god oppfølging av leverandører, forretningspartnere 
og egen virksomhet. 

Denne redegjørelsen tilgjengeliggjøres på GlobalConnects
nettsider.

:

Trinn 6 Sørg for, eller samarbeid om 
gjenoppretting og erstatning der det 
er påkrevd
Det er for 2023 ikke avdekket vesentlige funn som krever 

ytterligere gjenoppretting eller erstatning.

Resultatet av aktsomhetsvurderingen
Egen virksomhet er vurdert og kategorisert som «lav risiko» 
da vi har gode interne prosesser og et norsk lovverk som 
sikrer høy grad av compliance.

GlobalConnect har under 2023 sendt ut spørreskjema til et 
utvalg av leverandører basert på risikoanalyse på 
leverandører. Spørreskjemaet dekker områdene: 

• Labor Rights

• Human Rights

• Product Risks

• Anti-corruption

Vi har også utført andre handlinger på stikkprøvebasis på 
resterende leverandører.

Det er noen leverandører som ikke har besvart 
spørreskjemaet, disse følges opp.

GlobalConnect har ikke avdekket brudd på menneske-
rettigheter eller anstendige arbeidsforhold i rapporteringsåret 
eller vesentlige risiko for brudd/konsekvenser. Vi vil fortsette 
vår dialog med leverandører i arbeidet med åpenhetsloven og 
vi vil følge opp alle leverandører som gir high og medium risk 
score.

ANNUAL REPORT PAGE 43 1 THIS IS GLOBALCONNECT 2 SUSTAINABILITY 4 FINANCIAL STATEMENTS3 FROM THE BOARDROOMÅPENHETSLOVEN SIDE 3 ARBEIDET I LEVERANDØRKJ EDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERKÅPENHETSLOVEN SIDE 12 ARBEIDET I LEVERANDØRKJEDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERK



ANNUAL REPORT PAGE 51 1 THIS IS GLOBALCONNECT 2 SUSTAINABILITY 4 FINANCIAL STATEMENTS3 FROM THE BOARDROOM

Oslo, 28.06.2024

Per Morten Torvildsen
Styreleder

Greta Aske
Styremedlem

Kirsti Anne Voldnes
Styremedlem

Asgeir Torstensen 
Styremedlem

Bengt Tomas Bjorå
Styremedlem

Charlotta Rehman
Daglig leder

• AKTSOMHETSVURDERINGEN

ANNUAL REPORT PAGE 43 1 THIS IS GLOBALCONNECT 2 SUSTAINABILITY 4 FINANCIAL STATEMENTS3 FROM THE BOARDROOMÅPENHETSLOVEN SIDE 3 ARBEIDET I LEVERANDØRKJ EDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERKÅPENHETSLOVEN SIDE 13 ARBEIDET I LEVERANDØRKJEDEN ÅPENHETSLOVEN AKTSOMHETSVURDERINGENRETNINGSLINJER OG RAMMEVERK

Cecilie Viken
Varamedlem



Redegjørelse 
Åpenhetsloven 2023


	Redegjørelse Åpenhetsloven 2023
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Redegjørelse Åpenhetsloven 2023

